ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

№ 122/8-15-5           Принято Городской Думой «25» марта 2015 года

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок материально-технического и организационного
обеспечения деятельности органов местного самоуправления городского округа

«Город Южно-Сахалинск», утвержденный решением Городской Думы города Южно-
Сахалинска от 18.09.2013 № 887/53-13-4

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 26, 45.1 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Внести в Порядок материально-технического и организационного обеспечения
деятельности органов местного самоуправления городского округа «Город Южно-
Сахалинск», утвержденный решением Городской Думы города Южно-Сахалинска
от 18.09.2013 № 887/53-13-4, следующие изменения:

1) в пункте 1 части 54 статьи 2.1 слова «контролеру контрольно-пропускного
пункта» исключить;

2) часть 54 статьи 2.1 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4) в размере 100 процентов оклада (должностного оклада) – контролеру

контрольно-пропускного пункта»;
3) приложение 6 «Выплаты стимулирующего характера работникам

обслуживающего персонала городского округа «Город Южно-Сахалинск» (в процентах от
оклада (должностного оклада))» изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Финансирование расходов, возникающих в связи с реализацией настоящего
решения, осуществляется в 2015 году в пределах лимитов бюджетных обязательств,
доведенных соответствующему главному распорядителю бюджетных средств на 2015 год.

3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 05.03.2015.

Мэр
города Южно-Сахалинска С.А.Надсадин

от «___»______20___ г.